
Nabídka vydaná č. NV-1/2019 Strana

1

Datum vystavení dokladu: 3.1.2019 Platí do: 31.1.2019

Dodavatel:

Brno

IČ: DIČ:47903279 CZ47903279

Dodavatel je registrován pod spisovou 
značkou odd.C, vložka 9264 ze dne 
04.02.1993 u Krajského obch. soudu v Brně.

Tel. +420 545 235 668

Fax: +420 545 235 138

Selská 80
614 00

E-mail:objednavky@medim.info
www.medim.info

M e d i m  spol. s r.o. Odběratel:

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem

Pasteurova 3544/1

400 01 Ústí nad Labem-město

Česká republika

Předmět zdanitelného plnění Počet / j.  v CZK bez DPH
Cena za jedn. Cena celkem 

bez DPH
Sazba

DPH
Částka 

DPH
Cena celkem 

s DPH

1 32 200,000 32 200,00 21% 6 762,00 38 962,00AM150-0075 Somso Mícha v páteřním kanálu ks

Znázorněno z pohledu ventrální strany, vyrobeno ze speciálního materiálu SOMSO-
Plast®, model zachycuje mozkový kmen a míchu, ale i nervové větve až ke 
kokcygeálnímu plexu, na levé straně trupu je znázorněn centrální nervový systém 
včetně jeho napojení, umístěno na desce
- Hmotnost: 5,5 kg
- Délka: 19 cm
- Šířka: 32 cm
- Výška: 90 cm

1 83 480,000 83 480,00 21% 17 530,80 101 010,80AM150-0032 Somso Anatomický dělený model hlavy ks

V životní velikosti, model obsahuje deset horizontálních průřezů lidskou hlavou 
orientovaných v rovině obvyklé u CT a MR snímků, každý průřez je vysoký 0,8 cm, 
průřezy jsou upevněny na vertikální podpěře způsobem, který umožňuje odhalení 
každého průřezu zvlášť tak, jak je tomu u CT a MR snímků, každý průřez je možné 
otáčet i sejmout a objednat jednotlivě, na stojanu.
Hmotnost: 6,11 kg
Délka: 30 cm
Šířka: 46 cm
Výška: 36 cm

1 3 540,000 3 540,00 21% 743,40 4 283,40AM150-0073 Somso Krční obratel (C VI) s míchou ks

v životní velikosti, vyrobeno ze speciálního materiálu SOMSO-Plast®, znázornění 
spinálních nervů, míšního ganglionu a vertebrálních tepen, mícha rovněž zobrazena v 
příčném řezu, na stojanu
- Hmotnost: 0,1 kg
- Délka: 12 cm
- Šířka: 12 cm
- Výška: 14 cm

1 3 480,000 3 480,00 21% 730,80 4 210,80AM150-0072 Somso Hrudní obratel (TH II) s míchou ks

v životní velikosti, vyrobeno ze speciálního materiálu SOMSO-Plast®, v průřezu obratle 
znázornění spinálních nervů, míšního ganglionu a míchy, na stojanu
- Hmotnost: 0,2 kg
- Délka: 12 cm
- Šířka: 12 cm
- Výška: 14 cm

1 13 140,000 13 140,00 21% 2 759,40 15 899,40AM150-0070 Somso Nervový systém ks

Přibližně 2/3 velikost, vyrobeno ze speciálního materiálu SOMSO-Plast®, reliéfní 
znázornění centrálního a periferního nervového systému, model se skládá z jednoho 
kusu, umístěno na desce
- Hmotnost: 5,5 kg
- Délka: 6 cm
- Šířka: 32 cm
- Výška: 91 cm

4 620,000 2 480,00 21% 520,80 3 000,80AM110-0139 2 bederní obratle s vyhřezlou destičkou ks

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

mailto:objednavky@medim.info
www.medim.info


Nabídka vydaná č. NV-1/2019 Strana

2

Předmět zdanitelného plnění Množství / j.
Cena za jedn.

 v CZK bez DPH
Cena celkem 

bez DPH
Sazba

DPH
Částka 

DPH
Cena celkem 

s DPH

Dva bederní obratle s vyhřezlou meziobratlovou ploténkou - anatomicky přesné v 
každém detailu, pružně spojeno, s míšními nervy a tvrdou plenou mozkomíšní
Hmotnost: 0,21 kg
Rozměry: 9 x 11 x 9 cm

3 1 680,000 5 040,00 21% 1 058,40 6 098,40EM270-4067 Obratle s průřezem míchou ks

Jednotlivé krční obratle s průřezem míchou. Zobrazení bílé a šedé míchy a míšních 
nervů. Na základní desce.
Hmotnost: 0,2 kg

2 2 960,000 5 920,00 21% 1 243,20 7 163,20EM270-4075 Ženské pánevní dno, 12 dílů ks

Tento model ženské pánve se svaly pánevního dna představuje pánevní dno v 
jednotlivých svých vrstvách. Modelu jsou znázorněny následující odnímatelné svaly:

- Vnitřní obturátorový sval (vlevo a vpravo)
- Sval hruškovitý (vlevo a vpravo)
- Zdvihač konečníku (vlevo a vpravo)
- Pánevní dno (musculus levator ani, který se skládá ze svalu puborectalis, 
pubococcygeus a iliococcygeus)
- Urogenitální bránice (sestávající z hlubokého příčného hrázového svalu, 
povrchového příčného hrázového svalu a ischio-kavernózní svalu)
- Svěrače urogenitálního a zažívacího traktu (sestávající z vnějšího análního svěrače, 
uretrálního svěrače a bulbospongiózního svalu)

Společně se dvěmi kyčelními kostmi a kostí křížovou se model skládá celkem z 12 částí. 
Svaly jsou fixovány čepy a umožňující odejmout jednotlivé vrstvy pro názornou 
ukázku. Tento model je ideální pro kurzy při posilování pánevního dna, předporodní 
kurzy, vzdělávání porodních asistentek nebo pro anatomické studie pánevního dna.

Velikost: 27 x 18 x 17 cm
Hmotnost: 1 kg

2 34 620,000 69 240,00 21% 14 540,40 83 780,40AM150-0208 Ženská pánev,skutečná velikost,4 díly ks

Skutečná velikost, vyrobeno ze speciálního materiálu SOMSO-Plast®. Model 
znázorňuje vnitřní i vnější ženské pohlavní orgány, pánevní svaly, svaly pánevního dna 
a síť nervů a cév.  Skládá se ze 4 dílů.

Hmotnost: 1,9 kg
Délka: 23 cm
Šířka: 28 cm
Výška: 17 cm

2 12 460,000 24 920,00 21% 5 233,20 30 153,20AM110-0020 Kostra Leo vč.vazů,pojízdný stojan ks

Tento doklad má pokračování na stránce č. 3



Nabídka vydaná č. NV-1/2019 Strana

3

Předmět zdanitelného plnění Množství / j.
Cena za jedn.

 v CZK bez DPH
Cena celkem 

bez DPH
Sazba

DPH
Částka 

DPH
Cena celkem 

s DPH

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

Cena:
Platební podmínky:

Dodací lhůta:
Způsob dodání:
Záruční lhůta:
Per. prohlídky funkce:
Platnost nabídky do:
Poznámky:

Geis

31.1.2019

51 122,40243 440,00 294 562,40základní sazba 21 %

294 562,40

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

294 562,4051 122,40243 440,00

0,00

Vystavil(a): Obchodní Převzal(a), dne:

Schválil(a), dne:


